

EKJ Consult ApS

Åsvinget 8, Knabberup, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 26 08 23 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2016.

Egon K. Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EKJ Consult ApS
Åsvinget 8, Knabberup
7100 Vejle

Telefon: 75825990

CVR-nr.: 26 08 23 07

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Egon K. Johansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -30.399 kr. mod -78.578 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-28.353	-28.263
Andre finansielle indtægter	16.271	100.917
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.317	-151.232
Resultat før skat	-30.399	-78.578
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-30.399	-78.578
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.399	-78.578
Disponeret i alt	-30.399	-78.578

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.356	13.536
Tilgodehavender i alt	2.356	13.536
Andre værdipapirer og kapitalandele	50	359.834
Værdipapirer i alt	50	359.834
Likvide beholdninger	805.423	30.237
Omsætningsaktiver i alt	807.829	403.607
Aktiver i alt	807.829	403.607

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		136.304	166.702
Egenkapital i alt		<u>261.304</u>	<u>291.702</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		539.022	103.991
Anden gæld		3	414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>546.525</u>	<u>111.905</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>546.525</u>	<u>111.905</u>
Passiver i alt		<u>807.829</u>	<u>403.607</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.317</u>	<u>151.232</u>
	<u>18.317</u>	<u>151.232</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	166.703	245.280
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-30.399</u>	<u>-78.578</u>
	<u>136.304</u>	<u>166.702</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		